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Poule A

2022-23-Championnat Doublettes
Excellence Phase 1 District OK

Informations et statistiques sur le match

Match 01 09/10  Poule A
Total quilles scratch 27174 Total handicap ( ou bonus ) seulement 0
Total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 27174 Total bonus seulement 0
Nombre de parties 160 Nombre de séries 20
Moyenne quilles scratch 169,84 Moyenne handicap 169,84
Total points gagnés 0,0 Total points perdus 0,0
Meilleure partie ( avec info. ) 250 - L Meilleure partie handicap ( avec info. ) 250 - L
Meilleure série 1544 Meilleure série handicap 1544
Meilleure série par piste 833 Meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 833
Plus mauvaise partie ( avec info. ) 101 - L Plus petite série 942
Amplitude partie 149 Amplitude partie handicap ( ou bonus ) 149
Amplitude série 388 Amplitude série handicap ( ou bonus ) 388
Première date/heure de jeu 09/10 Dernière date/heure de jeu 09/10
Liste des positions de jeu 1-2
Liste des pistes de jeu 15-24

Performances et récompenses

Pos. Nom Piste 1 2 3 4 5 6 7 8 QA Moy. Performance ou récompense

1 CRAPART Maxime 18 153 171 220 177 17221 19721 17821 18221 1450 167-P Partie de 220, moyenne 170 ou inférieure

2 GAPPSA Alain 21 167 200 246 179 17524 21524 17524 16024 1517 178-P Partie de 246, moyenne 180 ou inférieure

3 BOICHU Philippe 17 155 171 182 161 18020 20320 17020 20420 1426 175-P Série de 1426, moyenne 180 ou inférieure

4 CHALLIER Clément 20 169 165 176 184 19223 18623 20123 19423 1467 176-P Série de 1467, moyenne 180 ou inférieure

5 CLEMENT Catherine 24 126 109 107 103 11317 15817 12317 13417 973 160-P Série de 973, moyenne 160 ou inférieure

6 CRAPART Maxime 18 153 171 220 177 17221 19721 17821 18221 1450 167-P Série de 1450, moyenne 170 ou inférieure

7 DA SOLEDADE Eugénio 17 131 143 233 178 14920 14820 15620 16920 1307 186-P Série de 1307, moyenne 200 ou inférieure

8 DENEUVILLE Stéphane 15 190 188 181 220 20018 20418 17618 18518 1544 184-P Série de 1544, moyenne 200 ou inférieure

9 DESFONT Eric 19 163 188 145 163 17922 19022 17922 16122 1368 173-P Série de 1368, moyenne 180 ou inférieure

10 DUMURET Daniel 15 188 231 201 179 16118 15918 22318 18918 1531 190-P Série de 1531, moyenne 200 ou inférieure

11 FRONTEZAK Antoine 20 158 173 163 197 17123 15423 17823 19323 1387 179-P Série de 1387, moyenne 180 ou inférieure

12 GAPPSA Alain 21 167 200 246 179 17524 21524 17524 16024 1517 178-P Série de 1517, moyenne 180 ou inférieure

13 GAPPSA Evelyne 23 154 176 150 155 17716 13916 16116 14516 1257 156-P Série de 1257, moyenne 160 ou inférieure

14 GREBERT Bruno 22 185 181 182 157 15115 19915 21415 16715 1436 180-P Série de 1436, moyenne 180 ou inférieure

15 HODIN Dominique 23 134 133 173 146 13816 15516 14716 17816 1204 160-P Série de 1204, moyenne 160 ou inférieure

16 JACQUET Alain 18 154 124 162 149 14321 13821 17021 16821 1208 178-P Série de 1208, moyenne 180 ou inférieure

17 LESUEUR Alain 16 163 238 205 179 16519 13219 16019 16019 1402 178-P Série de 1402, moyenne 180 ou inférieure

18 MEURICE François 16 189 204 153 180 18319 17219 17119 17519 1427 181-P Série de 1427, moyenne 200 ou inférieure

19 PELZER Jean-claude 19 156 201 182 180 13922 18022 18022 14622 1364 183-P Série de 1364, moyenne 200 ou inférieure

20 RICHY Vincent 21 190 149 191 183 22524 16224 17124 18624 1457 175-P Série de 1457, moyenne 180 ou inférieure

21 TAFFOREAU Valérie 24 138 120 107 128 10717 13617 10517 10117 942 174-P Série de 942, moyenne 180 ou inférieure

22 YING Wan fai 22 161 170 175 168 25015 15415 18515 24415 1507 185-P Série de 1507, moyenne 200 ou inférieure

La colonne moyenne détermine quelle moyenne est utilisée ( C pour courante, P pour défaut )

Ensemble des séries

Pos. Nom Piste 1 2 3 4 5 6 7 8 Moy. QA Total
1 BOICHU Philippe 17 155 171 182 161 18020 20320 17020 20420 178,25 1426 1426
2 CHALLIER Clément 20 169 165 176 184 19223 18623 20123 19423 183,38 1467 1467
3 CLEMENT Catherine 24 126 109 107 103 11317 15817 12317 13417 121,63 973 973
4 CRAPART Maxime 18 153 171 220 177 17221 19721 17821 18221 181,25 1450 1450
5 DA SOLEDADE Eugénio 17 131 143 233 178 14920 14820 15620 16920 163,38 1307 1307
6 DENEUVILLE Stéphane 15 190 188 181 220 20018 20418 17618 18518 193,00 1544 1544
7 DESFONT Eric 19 163 188 145 163 17922 19022 17922 16122 171,00 1368 1368
8 DUMURET Daniel 15 188 231 201 179 16118 15918 22318 18918 191,38 1531 1531
9 FRONTEZAK Antoine 20 158 173 163 197 17123 15423 17823 19323 173,38 1387 1387
10 GAPPSA Alain 21 167 200 246 179 17524 21524 17524 16024 189,63 1517 1517
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11 GAPPSA Evelyne 23 154 176 150 155 17716 13916 16116 14516 157,13 1257 1257
12 GREBERT Bruno 22 185 181 182 157 15115 19915 21415 16715 179,50 1436 1436
13 HODIN Dominique 23 134 133 173 146 13816 15516 14716 17816 150,50 1204 1204
14 JACQUET Alain 18 154 124 162 149 14321 13821 17021 16821 151,00 1208 1208
15 LESUEUR Alain 16 163 238 205 179 16519 13219 16019 16019 175,25 1402 1402
16 MEURICE François 16 189 204 153 180 18319 17219 17119 17519 178,38 1427 1427
17 PELZER Jean-claude 19 156 201 182 180 13922 18022 18022 14622 170,50 1364 1364
18 RICHY Vincent 21 190 149 191 183 22524 16224 17124 18624 182,13 1457 1457
19 TAFFOREAU Valérie 24 138 120 107 128 10717 13617 10517 10117 117,75 942 942
20 YING Wan fai 22 161 170 175 168 25015 15415 18515 24415 188,38 1507 1507

Statistiques pistes et positions

Statistiques par piste de jeu
Piste Parties Moy. Sc Moy Hdp -Partie +Partie Meilleur joueur scratch

15 16 196.38 196.38 151 250 YING Wan fai
16 16 171.94 171.94 138 238 LESUEUR Alain

15-16 32 184.16 184.16 138 250 YING Wan fai

17 16 145.69 145.69 101 233 DA SOLEDADE Eugénio
18 16 175.44 175.44 124 223 DUMURET Daniel

17-18 32 160.56 160.56 101 233 DA SOLEDADE Eugénio

19 16 168.50 168.50 132 201 PELZER Jean-claude
20 16 172.75 172.75 148 204 BOICHU Philippe

19-20 32 170.63 170.63 132 204 BOICHU Philippe

21 16 178.31 178.31 138 246 GAPPSA Alain
22 16 170.81 170.81 139 190 DESFONT Eric

21-22 32 174.56 174.56 138 246 GAPPSA Alain

23 16 168.13 168.13 133 201 CHALLIER Clément
24 16 150.44 150.44 103 225 RICHY Vincent

23-24 32 159.28 159.28 103 225 RICHY Vincent

Statistiques par position de jeu
Position Parties Moy. Sc Moy Hdp -Partie +Partie Meilleur joueur scratch

1 80 169.93 169.93 103 246 GAPPSA Alain
2 80 169.75 169.75 101 250 YING Wan fai

Créé le 09/10/2022 par Lexer BW2 CNBowling 2/2 Copyright (c) 2022


